objętych księgami wieczystymi nr ZA1J/00033205/0, ZA1J/00027620/0, 
ZA1J/00027624/8 i ZA1J/00029477/6 Sądu Rejonowego w Janowie Lu-
belskim Wydział Ksiąg Wieczystych. 
Cena wywoławcza nieruchomości według zarządzenia nr 11/
III/2019 Wójta Gminy Batorz z dnia 26-03-2019 roku wynosi 
131.733,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy 
siedemset trzydzieści trzy złote 00/100).

Wadium wynosi: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset 
złotych 00/100).

Przetarg rozpocznie się 07 czerwca 2019 roku o godz. 10.00 w sie-
dzibie Urzędu Gminy w Batorzu, Batorz Pierwszy nr 52A, 23-320 
Batorz (sala narad Urzędu Gminy, parter budynku).

[...]

Sprzedaż nieruchomości ko-
rzysta ze zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 
ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług.
Wadia  dla nieruchomości opisanych w punktach 1-2 wynoszą: 
1. - 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych),
2. - 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),
Wadia muszą wpłynąć na rachunek bankowy w Banku Pekao 
SA I o/Lublin nr 73 1240 1503 1111 0010 7725 8976 w terminie 
do dnia  11.04.2018r. do godziny 16:00 Za datę wpływu przyj-
muje się datę uznania kwoty na rachunku. Wadium wpłacone przez

[...]

Zabytkowej 5, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1I/00177230/0.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 251.000,00 zł (słownie:  dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 
00/100) – zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w 
związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od to-
warów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).
Wysokość wadium – 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100). Przetarg odbędzie się w dniu 7 maja 2019 r. o godz. 
10.00 w siedzibie Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta 
Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, p. 701. Dodatkowe informacje o 
nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarowania Mieniem